
Vniversitfad Nacional -  b Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 6 de Abril de 2014 

EXP-EXA: 8677/2013 

RES. C.D. N° 143/2014 

VISTO: 

La presentación efectuada por la Prof. Silvia Luz Rodríguez en su carácter 
de Directora del Proyecto de Investigación "Métodos cuantitativos y herramientas 
para la toma de decisión", dependiente del CIUNSa, mediante la cual solicita 
autorización para r 
ealizar una encuesta a los alumnos de las seis últimas cohortes de la Facultad que 
al presente no registran reinscripción; 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja aprobar el pedido 
efectuado por la Prof. Silvia Rodríguez con las modificaciones a la encuesta, 
propuestas a fs. 4 vta.; 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de 04/12/13, resolvió 
aprobar por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Autorizar a la Prof. Silvia Rodriguez a realizar una encuesta a los 
alumnos de las seis últimas cohortes de la Facultad, que al presente no registran 
reinscripción, con las modificaciones sugeridas. 

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto, gírese copia a la 
Prof. Silvia Rodríguez. Cumplido. ARCHIVESE. 

Get. 


	Page 1

